
————————————————————————————————————————————————— 
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení:  IČO: 00260096 
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096 
  MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600  
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz  ID datové schránky: 88mb2zt 
 

Doručí se všem uchazečům

MĚSTO PLANÁ 
odbor správy majetku a investic 
náměstí Svobody 1,  348 15  Planá 
 

 
Váš dopis č.j.  ze dne Naše číslo jednací Vyřizuje Datum 
nabídka  4805/2023/PL/OSMI Ing. Jiří Ťupa 10.07.2023 

_ 
Oznámení o výběru dodavatele 
 

Zadavatel veřejné zakázky, Město Planá, nám. Svobody 1, 348 15 Planá, IČO 00260096 
rozhodl ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejné zakázky na stavební práce 

„Kříženec - vodovod“ 
o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Zadavatel oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena, jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek je dodavatel 
 
Bross spol. s r.o., IČO: 46348620 
Praha 4 - Krč, Budějovická 601, PSČ 140 00 
 
Odůvodnění výběru: 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeno 6 nabídek.  
Nabídky byly posouzeny z hlediska kvalifikace dodavatelů, úplnosti nabídky podle zadávací 
dokumentace a výše nabídkové ceny. 
Při posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudila hodnotící 
komise též výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a způsobu stanovení 
výše mimořádně nízké ceny ve výzvě k podání nabídky. 
Komise při své činnosti vyřadila z dalšího posouzení nabídku dodavatele VHS technology a.s. 
z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
Popis hodnocení: 
Pořadí bylo hodnoceno dle stanoveného kritéria z výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku. Zadavatel zvolil základní hodnotící kritérium hodnocení nejnižší nabídkové ceny 
včetně daně z přidané hodnoty. 



————————————————————————————————————————————————— 
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení:  IČO: 00260096 
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096 
  MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600  
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz  ID datové schránky: 88mb2zt 
 

 
 
Výsledné pořadí uchazečů je seřazeno podle nabídkové ceny s DPH: 

Po
řa

dí
 d

le
 

na
bí

dk
ov

é 
ce

ny
 

Název uchazeče Adresa sídla / místa 
podnikání IČO Cena bez DPH 

(Kč)  
Nabídková cena 

vč. DPH (Kč) 

1. Bross spol. s r. o. Budějovická 60128, 
Praha 4 46348620 7 081 549,00 8 568 674,29 

2. SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

Pražská 495, České 
Budějovice 48035599 7 296 684,00 8 828 987,64 

3. FK Bau, a.s. Františka Diviše 386/29, 
Praha 10 26503468 8 092 116,00 9 791 460,36 

4. SUPTel a.s. Hřbitovní 15, Plzeň 
 25229397 8 437 582,00 10 209 474,22 

5. STAVMONTA spol. 
s r.o. Hřbitovní 33, Plzeň 40525007 8 586 650,00 10 389 846,50 

 
Hodnotící komise vyhodnotila nabídku Bross spol. s r.o., jako nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou. Nabídka splnila podmínky stanovené zadávací dokumentací. Zadavatel rozhodl přidělit 
veřejnou zakázku uchazeči Bross spol. s r.o. 
 
Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze, v souladu s ustanovením § 241 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, podat námitku zadavateli. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v 
souladu s ustanovením § 242 ZZVZ do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 1 
zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Účastník zadávacího řízení se rovněž může 
písemně vzdát práva na podání námitek v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ. 
Zadavatel si vyhradil ve výzvě k podání nabídek komunikovat prostřednictvím profilu 
zadavatele dle §214 ZZVZ. Oznámení o výběru dodavatele se dle §53 odst. 5 zákona 
považuje za doručené všem účastníkům okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Tímto děkuji uchazečům za předložení nabídky a za Váš zájem o provedení stavebních prací 
pro Město Planá a těším se na případnou další spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 Za zadavatele 
 Mgr. Martina Němečková 
 starostka 



————————————————————————————————————————————————— 
Ústředna: 374 752 911 Bankovní spojení:  IČO: 00260096 
Telefon: 374 752 923 Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800 DIČ: CZ00260096 
  MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600  
e-mail: it@muplana.cz www.plana.cz  ID datové schránky: 88mb2zt 
 

 
 
 
 
Kopie: 
- vlastní 
- Bross spol. s r.o., Budějovická 601/128, 140 00 Praha - Krč 
- SWIETELSKY stavební, s.r.o, Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
- FK Bau, a.s., Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 
- SUPTel a.s., Hřbitovní 1322/15, 31200 Plzeň - Doubravka 
- STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 
 


		2023-07-10T13:17:57+0000
	Not specified




